AVISO DE REVOGAÇÃO – Lei 14.133/2021

Processo nº 25/0400-0000388-9

TDL nº 411/2025

Objeto: aquisição de CADEIRA - GIRATÓRIA ALTO - PRETO - 5 PÉS 110 KG.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central  de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

público a  REVOGAÇÃO  DO  LOTE  01,  do  Termo  de  Dispensa  de  Licitação acima

informado, nos termos do Artigo 71, II e §2º da Lei nº 14.133/2021, a pedido do órgão

demandante.

Porto Alegre, 13 de maio de 2025.

Renata Manera Fortes
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

13/05/2025 08:56:38 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 DISPENSA REVOGAÇÃO ASSINA 93

25040000003889

Nome do documento: AVISO DE REVOGACAO TDL 04112025.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 13/05/2025 08:55:54

13/05/2025 08:56:38 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 DISPENSA REVOGAÇÃO ASSINA 94

25040000003889